
 

________________________________________ ___________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHA UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD  

 

Nr. _________Prot                Librazhd me 24.02.2021.  

 

 Shtojca 14   

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “Ervin Luzi ” person fizik, me nr.Nipti: K71707007Q.  

Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5.  

   

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: “ Blerje materiale per linjat e ujesjellesit e kanalizimeve ”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85145-01-28-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 3 600 000 (tre milion e gjashteqind mije) leke pa 

tvsh, shumatorja e çmimeve për njësi është  118 737.5  leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 

muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

1. Ervin Luzi ” person fizik, me nr.Nipti: K71707007Q.  

          Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Oferta ekonomike: shumatorja e cmimeve per njesi eshte ne vleren   117 704 (njeqind e 

shtatembedhjete mije e shtateqind e kater )  leke pa tvsh. 

   (me numra dhe fjalë) 

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KUPA “ shpk & “KORABI”shpk perkatesisht: 

KUPA shpk me nr.Nipti: K51615512C  

KORABI shpk me nr.Nipti: K71523008G   

Oferta ekonomike : shumatorja e cmimeve per njesi eshte ne vleren  110 145 (njeqind e dhjete 

mije e njeqind e dyzet e pese) leke pa tvsh.  



Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :  

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KUPA “ shpk & “KORABI”shpk perkatesisht: 

KUPA shpk me nr.Nipti: K51615512C  

          KORABI shpk me nr.Nipti: K71523008G    

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :  

* * * 

--Eshte skualifikuar bashkimi i operatoreve ekonomike “KUPA” shpk & “KORABI” shpk ,  

per shkak se :  

 

 Nuk ka arritur te deshmoje se ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit konkretisht piken 

2.3.3te kerkuar sipas shtojces 8 te DST.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme 

operatori ekonomik : 

“Ervin Luzi”person fizik, me nr.Nipti: K71707007Q me oferte ekonomike shumatorja e 

cmimeve per njesi eshte ne vleren   117 704 (njeqind e shtatembedhjete mije e shtateqind e kater 

)  leke pa tvsh.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 

2, Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2021.   

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

AGRON GEGA  


